河南理工大学体育（太极拳）学院教科办
体育科研工作通知 [2018] 4号
体育学院关于2017-2018第二学期第11周科研等工作的
通     知
各系（室、中心）：
体育学院2017-2018第二学期第11周科研等工作安排经院长办公会批准，现予下发，请遵照执行。
1. 关于做好2018年河南省高等学校哲学社会科学研究项目集中结项工作的通知

《2018年河南省高等学校哲学社会科学研究项目集中结项工作的通知》已下发，有关事宜通知详见附件1。请各系室中心和各学科方向负责人组织所属认真学习文件内容。请申请结项的老师于5月22日前将上述申报材料报送至教科办杨瑞雪老师处，同时将申报书电子版发送至yangruixue@hpu.edu.cn
附件1
关于做好2018年河南省高等学校哲学社会科学研究项目集中结项工作的通知

校属各单位：

2018年河南省教育厅哲学社会科学研究项目集中结项工作已经启动，现将有关事宜通知如下：

一、结项范围

1.2015年河南省高等学校哲学社会科学基础研究重大项目和应用研究重大项目。

2.2014、2015年河南省高校科技创新人才支持计划（人文社科类）。

3.2014、2015年优秀学者资助项目。

4.经批准同意延期结项的其他年度项目。

二、申请结项条件

项目主持人已经完成项目立项通知中约定的研究任务(根据立项文件中相关要求执行)。

三、提交材料要求

1.河南省高等学校哲学社会科学基础研究重大项目和应用研究重大项目结项需提交以下材料：

（1）研究成果和获得的项目及奖励原件及复印件各一套，原件经上级主管部门审核后退还。论文需提交论文原件和刊物封面、目录、全文复印件各1份；著作需提交著作原件和封面、版权页、目录、后记复印件各1份；研究报告需提交研究报告正文打印件和采用部门证明原件、复印件各1份。

（2）《河南省高等学校哲学社会科学研究项目结项审批书》（见附件2）10份；

2.河南省高校科技创新人才支持计划（人文社科类）结项需提交以下材料：

（1）研究成果和获得的项目及奖励原件及复印件各一套，原件经上级主管部门审核后退还。论文需提交论文原件和刊物封面、目录、全文复印件各1份；著作需提交著作原件和封面、版权页、目录、后记复印件各1份；研究报告需提交研究报告正文打印件和采用部门证明原件、复印件各1份。

（2）《河南省高校科技创新人才支持计划入选者总结报告》（见附件4）10份。

3.河南省高校哲学社会科学优秀学者资助项目结项需要提交以下材料：

（1）研究成果和获得的项目及奖励原件及复印件各一套，原件经上级主管部门审核后退还。论文需提交论文原件和刊物封面、目录、全文复印件各1份；著作需提交著作原件和封面、版权页、目录、后记复印件各1份；研究报告需提交研究报告正文打印件和采用部门证明原件、复印件各1份。

（2）《河南省高等学校哲学社会科学研究项目结项审批书》（见附件2）10份。

（3）《河南省高等学校哲学社会科学研究优秀学者资助项目计划任务书》（省教育厅审核签章返回件）复印件10份。

以上项目、人才研究期间公开发表或出版的成果须在显著位置注明资助项目的名称，并附项目编号，未标注者不予承认。

四、报送材料要求

结项审批书（总结报告）中“经费决算表”栏目中相关信息须根据学校财务系统中经费使用情况如实填写，并由各项目负责人自行前往学校财务处综合计划科审核盖章。

每位结项申请者请将经财务审核盖章后的结项材料装入一个档案袋，并将《结项审批书》首页贴于档案袋封皮处。《河南省高等学校哲学社会科学研究项目结项统计表》（见附件5）由学院统一填写。所有纸质结项材料请于2018年5月23日前由各相关学院统一报送一号综合楼社科处成果管理科（415东），电子版材料同时发送至邮箱lxh23@hpu.edu.cn。

联系人：李翔海、单文娟，联系电话：3986153。

 社会科学处

                                 2018年5月9日

附件：2018年河南省高等学校哲学社会科学研究项目集中结项资料汇总

PAGE
— 4 —